
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2021 – TJAM 
RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO JACKSON DE LIMA ARAUJO EPP
CNPJ: 41.878.292/0001-47 TELEFONE(S):(92)99439-7812
E-MAIL: mheservicos@outlook.com
ENDEREÇO: AVENIDA CONSTANTINO NERY Nº 5586 ALTOS SALA 1 FLORES 69.050-001
BANCO: CAIXA ECONOMICA                  AGENCIA:   2987 CONTA CORRENTE: 3117-5

ITEM COD DESCRIÇÃO UND QUANT. VALOR UND(R$) VALOR TOTAL (R$)

41 BR453664 Conjunto escolar infantil, para 04 lugares, quadrada 800 mm x 800 mm, com espessura 
de 18 mm, tampo reforçado em MDF, bordas em PVC na espessura do tampo e na cor do 
tampo, com estrutura de ferro com pintura epóxi preto. Cadeira em fórmica ou em PP, 
colorida. Garantia mínima: 5 anos

Grapol/Dellus UND 40 998,00 39.920,00

45 BR0150942

Descrição/Características mínimas Mesa copa, cozinha, material mesa: polietileno alta 
densidade, comprimento mesa: 1,83 m, largura mesa: 0,76 m, altura mesa: 0,70 m, 
características adicionais: dobrável com travas, cor: cinza claro Garantia mínima: 3 meses

Falten UND 100 675,00 67.500,00

107.420,00
Valor total por extenso da Proposta de Preços. Cento e sete mil quatrocentos e vinte reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Manaus 27 de setembro de 2021

FRANCISCO JACKSON DE LIMA ARAUJO: 92238700200

ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

TOTAL

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência 
de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Assinado de forma digital por FRANCISCO 
JACKSON DE LIMA ARAUJO: 
92238700200 dados 2021.09.27 11:38:01-
04'00'

Endereço: Avenida Constantino Nery, nº 5586 Altos Sala 1, Bairro: Flores Cep: 69050-001
CNPJ: 41.878.292/0001-47 Inscrição Municipal: 502603-01

e-mail mheservicos@outlook.com  Contato/WhatsApp: (92) 99439-7812


